



Vognsen & Co Entreprise A/S

Møllevvej 4
8420 Knebel
CVR-nr. 41978546

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Peter Vognsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognsen & Co Entreprise A/S

Møllevvej 4

8420 Knebel

CVR-nr.: 41978546

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Christophersen, formand

Peter Vognsen

Klaus Meidahl Højen

Direktion

Peter Vognsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indgåelse og styring af totalentrepriser til opførelse af fast ejendom for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 59 tkr. og ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende set i betragtning af, at firmaet er nystartet. For at styrke kapitalberedskabet er der i slutningen af 2021 tilført i alt kr. 8 mio. med kapitalforhøjelse (3 mio) og ansvarlig lånekapital (5 mio). Solidetsgraden i selskabet inkl. ansvarlig lånekapital udgør 27%.

Forventet udvikling

Baseret på en tilfredsstillende ordrebog ved indgangen til året 2022, forventer ledelsen en øget aktivitet og et overskud i intervallet kr. 4 – 10 mio.

Miljømæssige forhold

Selskabet har ikke direkte nogen nævneværdig miljømæssig påvirkning. Men gennem underentreprenører er den væsentligste miljømæssige påvirkning affaldshåndtering fra byggepladser. Selskabet har fokus på kontinuerligt at være i dialog med underentreprenører og bygherre for at sikre affaldshåndteringen på en miljømæssig forsvarlig måde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.905.980
Personaleomkostninger	1	(3.347.069)
Af- og nedskrivninger	2	(175.677)
Driftsresultat		383.234
Andre finansielle omkostninger		(285.723)
Resultat før skat		97.511
Skat af årets resultat	3	(38.060)
Årets resultat		59.451
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		59.451
Resultatdisponering		59.451

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.877.319
Materielle aktiver	4	1.877.319
Anlægsaktiver		1.877.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.223.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	7.375.149
Andre tilgodehavender		1.937.356
Tilgodehavender		22.536.300
Likvide beholdninger		5.496.983
Omsætningsaktiver		28.033.283
Aktiver		29.910.602

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		470.588
Overkurs ved emission		2.929.412
Overført overskud eller underskud		59.451
Egenkapital		3.459.451
Udskudt skat		38.060
Hensatte forpligtelser		38.060
Ansvarlig lånekapital		5.000.000
Leasingforpligtelser		473.477
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.473.477
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.109.619
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.137.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.062.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.000
Anden gæld		555.144
Kortfristede gældsforpligtelser		20.939.614
Gældsforpligtelser		26.413.091
Passiver		29.910.602
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Koncernforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	70.588	2.929.412	0	3.000.000
Årets resultat	0	0	59.451	59.451
Egenkapital ultimo	470.588	2.929.412	59.451	3.459.451

Noter

1 Personalemkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	2.882.711
Pensioner	345.953
Andre omkostninger til social sikring	32.861
Andre personaleomkostninger	85.544
	3.347.069
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

2 Af- og nedskrivninger

	2021
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	175.677
	175.677

3 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Ændring af udskudt skat	38.060
	38.060

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	2.052.996
Kostpris ultimo	2.052.996
Årets afskrivninger	(175.677)
Af- og nedskrivninger ultimo	(175.677)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.877.319
Ikke-ejede aktiver	1.877.319

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021
	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.583.557
Foretagne acontofaktureringer	(46.346.054)
Overført til forpligtelser	1.137.646
	7.375.149

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	5.000.000
Leasingforpligtelser	1.109.619	473.477
	1.109.619	5.473.477

Forfald efter 5 år: 0 kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Vognsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Vognsen & Co. Group ApS, CVR-nr. 41959959, Syddjurs
